Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 140/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica sejam afixadas as grades de ferro

existentes nas vias públicas da Praça Padre Domingos Segurado.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de moradores, tendo em vista que as

grades estão soltas, ocasionando incômodo barulho quando do trânsito de veículos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 10 de setembro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador